
strana 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

zákon), o průběhu zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Veřejná zakázka Optimalizace technologií KDJ – 2. část: Datové úložiště a zálohování   

Zadavatel 
Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové, IČO 00412821,  
Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové 

Zadávací řízení 
Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ Z2025-008009 

Spisová značka CIRI/2025/047 

a) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

• Označení zadavatele 

Studijní a vědecká knihovna v Hradci Králové 

IČO: 00412821 

Sídlo: Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové 

Zástupce: Mgr. Daniela Ridlová, ředitelka 

• Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka serverů včetně diskových polí, páskové knihovny a 

dalšího příslušenství dle technické specifikace, která je přílohou č. 3 zadávacích podmínek, 

včetně instalace a uvedení do provozu a záručního servisu v místě plnění. 

• Cena sjednaná ve smlouvě 

 8.498.940,00 Kč bez DPH 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení v nadlimitním režimu 

c) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 
Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 
Aricoma Systems a.s. 

04308697, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 8.498.940,00 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

 

 



strana 2 z 3 

 

 

e) Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 
Aricoma Systems a.s. 

04308697, Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem  

v zadávacích podmínkách. Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník, hodnocení nabídek se 

neprovádí. Účastník může být dle § 122 odst. 2 zákona zadavatelem vybrán bez provedení 

hodnocení.       

f) Označení poddodavatelů dodavatele podle písmene e)  

# Obchodní firma, IČO, sídlo účastníka 

1 AG COM, s.r.o., 47452081, Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Ke dni zpracování písemné zprávy zadavatele nezjistil zadavatel střet zájmů u žádné osoby. 

m) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Jedná se o část veřejné zakázky, která je zadávána v samostatném zadávacím řízení. Současně 

probíhá další část veřejné zakázky s obdobným předmětem plnění zadávaná v samostatném 

zadávacím řízení. 

  



strana 3 z 3 

 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Irelevantní pro potřeby tohoto zadávacího řízení. 

V Hradci Králové  

                                                                                                           

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2025-04-08T12:51:43+0200
	Ing. Jitka Motáková




